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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21613033G

2. Data e Regjistrimit 13/04/2022
3. Emri i Subjektit EDON CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Zona Kadastrale 1481, Pasuria Nr. 123/295 

90.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Hoteleri Turizem. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh 
zbatimi. Rivelime topografike, punime topogjeodezike 
etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme. Punime 
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara 
betoni e betonarme e kompletimi me instalimet e nevojshme, 
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje  me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash 
arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime  karpentjerie 
metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj.  Ne fushen e Projektimit te ndertimit 
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - 
porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim  ne finance dhe auditim ne ndertim. 
Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim 
mjedisor, hartim I ekspertizave per probleme 
mjedisore.Master plane studime plane rajonale urbanistike , 
plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara dhe 
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qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur 
me Burimet Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje 
automjetesh per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive te 
paluajtshme, shitje,blerje pasuri e paluajtshme. Projektime 
dhe Studime Urbanistike.Projektime  e ndertime civile, 
industrial turistike, bujqesore.Studime ambjentale,  
projektime interieresh, projektim peisazhi e 
sistemimi.Studime  e projektime hidrogjeologjike, 
projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise 
elektrike, inxhinierise hidromekanike, projektime 
konstruktive restaurime si dhe konsulenca per temat e 
mesipenne.Studime  urbanistike te te gjitha niveleve; 
planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim 
strukturash beton arme, metalike, projektim 
autostrada.Projektim  linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe 
shpemdarjes se energjise elektrike, ujesjelles kanalizime, 
vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga dampa;  
projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim 
fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca tekniko 
ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave 
profesionale dhe cdo lloj studimi dhe projektimi qe nuk 
pennendet  me siper.Menaxhim dhe koordinim I projekteve 
te ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet 
e mesiperme.Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, 
hoteleri.
Juliana Kërri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/04/2022 Deri: 13/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Juliana Kërri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDON CONSTRUCTION
E-Mail: julianatomorri@gmail.com  
Telefon: 0693311110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-893729-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157760-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Edon Construction vendim ortaku nr.1.pdf
Edon Construction autorizim.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Edon Construction Pasqyra Financiare 2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291215-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
EdonConstructionautorizim.pdf
EdonConstructionvendimortakunr.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
EDONCONSTRUCTIONPasqyraFinanciare.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9CDB48-D7CC-49E5-BDB5-1487AE10561E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C275198-C1C0-4BBD-BCB7-782D4443EAC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5BA373-9E9C-4DE2-9EC4-FFBE900EEEE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0B7666-4020-44D6-9C46-1675D6526713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C929894-720F-416B-AC2E-E98588493642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E03E1A4-311A-43D0-9910-719233623BB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C921B51-79A2-47E4-B73C-C78F68615D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C8CCA4-4D35-42AE-AD9D-F080149DBD64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F703B5-0973-432C-B31D-0EA7A1231A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFE8481-61FA-4122-AD1E-660BC3441A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF70831-3546-46F0-99B3-14C5AB24F3B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42894CB-7A1D-47DC-AA9A-3F742A6110AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A972750-E658-4BA9-8A58-2130F124258B
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07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297450-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2024 per hapje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            (" 0693311110")          u be            ("0693311110")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Zona Kadastrale 1481, Pasuria Nr. 123/295;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386240-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme. Punime dheu, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me 
instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje  me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e 
kanalizime.Punime  karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj.  Ne fushen e Projektimit te ndertimit Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim  ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim I ekspertizave per probleme mjedisore.Master 
plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullues te pergjithshem per qendra te 
banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet 
Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. 
Vleresim i pasurive te paluajtshme, shitje,blerje pasuri e paluajtshme. Projektime dhe 
Studime Urbanistike.Projektime  e ndertime civile, industrial turistike, bujqesore.Studime 
ambjentale,  projektime interieresh, projektim peisazhi e sistemimi.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise elektrike, 
inxhinierise hidromekanike, projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per 
temat e mesipenne.Studime  urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada.Projektim  
linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shpemdarjes se energjise elektrike, ujesjelles 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga dampa;  projektim vepra 
naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca 
tekniko ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo 
lloj studimi dhe projektimi qe nuk pennendet  me siper.Menaxhim dhe koordinim I 
projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e mesiperme.")          

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D3007F-93DD-41D2-BA9C-E21918097961
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u be            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme. Punime 
dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e 
kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim 
rruge, fusha aviacioni,veshje  me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, 
ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime  karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.  Ne fushen e Projektimit te ndertimit 
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. 
Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh.Auditim  ne finance dhe auditim ne 
ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, 
hartim I ekspertizave per probleme mjedisore.Master plane studime plane rajonale 
urbanistike , plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete. Per 
Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, 
eksport, shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive 
te paluajtshme, shitje,blerje pasuri e paluajtshme. Projektime dhe Studime 
Urbanistike.Projektime  e ndertime civile, industrial turistike, bujqesore.Studime 
ambjentale,  projektime interieresh, projektim peisazhi e sistemimi.Studime  e 
projektime hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise 
elektrike, inxhinierise hidromekanike, projektime konstruktive restaurime si dhe 
konsulenca per temat e mesipenne.Studime  urbanistike te te gjitha niveleve; 
planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim strukturash beton arme, 
metalike, projektim autostrada.Projektim  linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe 
shpemdarjes se energjise elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi 
impiante vaditese, diga dampa;  projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim 
fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca tekniko ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe 
projektimi qe nuk pennendet  me siper.Menaxhim dhe koordinim I projekteve te 
ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e mesiperme.Ushtrim 
veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449118-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.   

Lista e Dokumenteve:
EdonConstructionvendimnr..pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8437A601-648B-4CEA-A093-7FD44AC7BDA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2AAC01-0CC2-4962-A2D5-A243FA8CFE17
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EdonConstructionPasqyraFinanciare.pdf
EdonConstructionautorizimvendimnr..pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

15/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-594561-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit Nr.5 të Asamblesë, datë 01.04.2026, 
ku është vendosur mbyllja e një adrese dytësore, ndryshimi i adresës kryesore dhe 
ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Rivelime topografike, 
punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme. Punime dheu, 
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme e kompletimi me 
instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha 
aviacioni,veshje  me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e 
kanalizime.Punime  karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike etj.  Ne fushen e Projektimit te ndertimit Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport 
mineralesh.Auditim  ne finance dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim I ekspertizave per probleme mjedisore.Master 
plane studime plane rajonale urbanistike , plan rregullues te pergjithshem per qendra te 
banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet 
Energjitike. Import, eksport, shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. 
Vleresim i pasurive te paluajtshme, shitje,blerje pasuri e paluajtshme. Projektime dhe 
Studime Urbanistike.Projektime  e ndertime civile, industrial turistike, bujqesore.Studime 
ambjentale,  projektime interieresh, projektim peisazhi e sistemimi.Studime  e projektime 
hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise elektrike, 
inxhinierise hidromekanike, projektime konstruktive restaurime si dhe konsulenca per 
temat e mesipenne.Studime  urbanistike te te gjitha niveleve; planifikim urban, projektim 
arkitektonik, projektim strukturash beton arme, metalike, projektim autostrada.Projektim  
linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shpemdarjes se energjise elektrike, ujesjelles 
kanalizime, vepra ujitje, kullimi impiante vaditese, diga dampa;  projektim vepra 
naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca 
tekniko ekonomike sipas kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo 
lloj studimi dhe projektimi qe nuk pennendet  me siper.Menaxhim dhe koordinim I 
projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e 
mesiperme.Ushtrim veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri.")          u be            
("Hoteleri Turizem. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Rivelime 
topografike, punime topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te ndryshme. 
Punime dheu, tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme 
e kompletimi me instalimet e nevojshme, ndertime civile, industriale, turistike, 
ndertim rruge, fusha aviacioni,veshje  me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB69072-8771-4091-AF56-4BA1A60CE359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21A43A2-423D-48C7-8931-6A65E4BF1D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF000D30-0B75-4EE1-B711-067C6D79DA25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907A3C1B-9F4F-4573-B4ED-33648C6B1E39
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arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime  karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj.  Ne fushen e Projektimit te ndertimit 
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri - porta e pontile. 
Konsulence Juridike, import-eksport mineralesh.Auditim  ne finance dhe auditim ne 
ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, 
hartim I ekspertizave per probleme mjedisore.Master plane studime plane rajonale 
urbanistike , plan rregullues te pergjithshem per qendra te banuara dhe qytete. Per 
Sherbime Espertize dhe/ose Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, 
eksport, shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere. Vleresim i pasurive 
te paluajtshme, shitje,blerje pasuri e paluajtshme. Projektime dhe Studime 
Urbanistike.Projektime  e ndertime civile, industrial turistike, bujqesore.Studime 
ambjentale,  projektime interieresh, projektim peisazhi e sistemimi.Studime  e 
projektime hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte turistike, te inxhinierise 
elektrike, inxhinierise hidromekanike, projektime konstruktive restaurime si dhe 
konsulenca per temat e mesipenne.Studime  urbanistike te te gjitha niveleve; 
planifikim urban, projektim arkitektonik, projektim strukturash beton arme, 
metalike, projektim autostrada.Projektim  linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe 
shpemdarjes se energjise elektrike, ujesjelles kanalizime, vepra ujitje, kullimi 
impiante vaditese, diga dampa;  projektim vepra naftesjelles, gazsjelles etj.Projektim 
fotogrametik, hartografik, topografik, konsulenca tekniko ekonomike sipas 
kategorive dhe nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi dhe 
projektimi qe nuk pennendet  me siper.Menaxhim dhe koordinim I projekteve te 
ndryshme, konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet e mesiperme.Ushtrim 
veprimtarie turistike akomoduese, hoteleri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 1481, Pasuria Nr. 123/295;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna Parisit, Hyrja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Zona 
Kadastrale 1481, Pasuria Nr. 123/295;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E989714-71E1-4CF9-B754-D8557AB2B068
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